
V164

= GENERATJ
ČESKÁ P()JLŠŤO\NA

POJISTNÁ SMLOUVA
pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 4284958770

SMLUVNÍ STRANY

pojistitel
IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním

rejsitřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zri. B 1464, Člen skupiny General, zapsané v italském registru pojišťovaclch skupirl,
vedeném NASS, pod číslem 026 (dále jen pcjiš(ovna)

=

-A

S =
LE)

C)
ej
C? _

=

(.n

pojistn(k
Název

IČO
Adresa
Plátce DPH
Telefon l E-mail

Základni škola a Mateřská Skob Děčín VIL Vojancva 178/12. příspěvkcwá organiuce, dále
jen zš a MŠ vojanova, DěČín, zapsaná v Obchodním re.,'s[ň'ku Krajského soudu v ŮSU nad
Labem
72743972
Vojanova 178/12, 405 02 Děčín 2, ČESKÁ REPUBLIKA
NE
"420 472 528 863 l skola@zsvojanova.cz

Korespondenčnl adresa je shodná s aCresou pojistníka.

pojištěwý
poiištěný je shcidný s pojlstniken), pokud není dále u jednotlivých pojištěnl' uvedeno jinak.

Správe pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má vc správě
e-mail.

L POJISTNÁ DOBA
pojištěni se sjednává na dobu urČitou od OO:OO hod. dne1. 1. 2021 do 24:00 hod dne 31.12. 2021

Dohodou obou smluvnlch stran byla v této pQj'istné 5m|ouvě provedena s účinnostt ode dne 1. l 2021 změna a od tohoto data je platná
tato verze pojistné smlouvy.
II. PŘEHLED POjIŠTĚNÍ

Poř.
L Názěm pojištěd Datum pojistné"účinnosti

1 Pojlštěr7i obecné odpovědncsti 1. 1. 2021 37 328 KČ

.
CelkovC pojistné za dobu trvání pojištěni 37 328 KČ

* Pojistné pc u}okrouh|ení, slevách l přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

W. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

A. POjIŠTĚNÍODPOVĚDNOSTI

Toto pojištěni se ŕfdľzejména zákonem č. 89/2012 sb., občanský zákonlk, v účinném znění, Sazebn;kem administrativních poplatků,
Všeobecnými polistnými podmínkami pro pojištěni maietku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen ,VPFMO-P") a ujednáními této
pojstné smlowy.

Kód produktu: DPOO2 /1
"7"m ..'T ,".:2"·' E': 'L" Ž jem .","' i ' - - " · ' " ' ' ""·'

,, . .~ . m"'"· '."·.·:' ;, ,: -' '1, mš'MoDpo~Sn " "
' "'Ž ' 9Z,A . až .'Úl" ' ' ""' ' ' " ' ' " ' ' ' " ' .· . . . ::. i.':. :..

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojiš'bvny
výše příjmů z podnikatekké Činnosti, na kterou se ',utahuje pojištěni a které jsou předmětem daně z příjmů,
popř. předpokládané přkmy v KČ O
Kolik iná pojištěný žáků/klientů? 30'0
Kolík niá pojištěný zaměstnanců? 66

O "
k.)
Kj
ej _
Š

Uj
hj
"J

šram á

&mera1 Česká 4.:5. S»alenä 'E n<j'?c Mém, : k) m } Icc) 4:,:" , ' '..' tí. úi:" '.Le '1"')'ĺ i 3, .g ze jmná vecenem Mě$tským soudem v FřäZE, spis.
Zn. E) rier' Aup'n,' .l.. . In ti' ,j ,K r ý ú.; ":1 ¥(. ŕ nm )7[·. 'C .t. P, O, 3¢)5. USS) as Ešrm>,



m (;ENF.RU.TŇ?k> (':ESKÁ P()J[ŠŤO\rNA pojistná smlouva čísjo
Stav k datu

4284958770
1,1, 2021

1.Z Rozsah pojištění
1.2.1. Ftjj|štěn|' se 5}edná'já pro pFpad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit Škodu či újmu při ublíženi' na zdraví
nebo usmrceni vznikbou jinému v souvislosti s:
- ännostmi vykonávanými na základě:

zřizovacj|i5tina č. 09090604 ze dře 22.10.2009 '.'ydaré/ho v , Č.:, ze dne

1.3. SJednaná připojlštěni
1.3.1. Doložka V112 Fbjištěni náhrady za nemajetkovou ůjmu
Odchylně od článku 22 bodu la článku 24 bcdu 7 písm. b) VPPMO-P se ujedňává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje
i na povinnost pojištěného nahrad.t neřnajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při
ubHŽenI na zdravI nebo usmrceni.
Fbjištění v rozsahu tchoto Ujednání se sjednává l pro povimost pojištěRého nahrad:t nemajetkovou Ú;'mu způsobenou v souvislosti se
:zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P sc pojištěni dák ncvztahujc na povinnost pcijtštěného nahradit mmajetkovou Újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuá|ním cmtěZovánírn nebo zneuŽivánim;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištěni uvedené v Člán:cu 3 a 24 VPPMO-P pIati přiměřeně i pro toto pojištěni,
pojištěA V této doloŽky se sjednává se sublimitem plnění 500 (JOO KČ, není-li dále uvedeno jinak.
pojištěrí v rozsahu této dolOŽky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

1A. ZvláŠtni ujednáni
1AJ. DoloZka v111 Regresní náhrädy
Ujednává se, že pojištění se vztahuje l na náhradu nákladů léčcni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného proůprávnihc jednání pojištěného.
Fbjišténi se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojtštěrú vyplacených za městnanci pojiŠtěného orgánem
nemocenského pojištění 'l důsledku zaviněného prctiprávnMo jedná ní pojištěnéhc zjištěného soudern nebo správním orgánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na připacjy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištěnÍodpovědn(jsti při
pracovním úrazu nebo nemcci z povoláni, za předpok|adu, Že v době trvánl pojištění došlo k pracovnímu Úrazu nebo byla zjištěnz nemoc
z pQvolánj.
Fbjištěni v rozsahu této doloŽky se sjednává se sublimitem pojistného p|něni vc výši1.000.ono KČ
Fbjištěni v rozsahu léto doložky se sjednává s úzenínim rozsahem Česká republika
PbjiŠtčni v rozsahu této ddožky sc: sjednává sc spduůčasti vc výši 2500 Kč.

1.5. Přehled ·jednaných pojistných nebezpečí

pojistné nebezpeä'

. Základri' rozsah
' Doložka V112 Nemajetková újma

1.6. pojktné

Roční pojistné celkem

Umit/subllmlt Spoluúčast - .
pojistného Uzemni rozsah
plněnív KČ v Kc

15 000 000 O Česká republika
500 000 O Česká repubhka

37 328 Kč

N. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. pojistné je splatné k 1. 1. 2021.

Číslo účtu 246246/5500
VariabilM symbol 4284958770

V. ~LEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UEDNÁNÍ
1. pojistník prohlašuje, Že je seznámen a sol.h|asi se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základě zmocněni uděluje pojistník soL,h|a5y uvedené v tomto odstavci rovněŽ jménem všech pojištěných.

2. Pojistnk prohlašuje, Že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týĹcajÍcÍse osobních údajů jsou
dostupné na a dále v obchodních místech pojišbvny. pbjistnk se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osotmich údajů.

3. Odpovědi pojistníka nä doca'y pojišťovny l pojišťovxího zprostředkovatele 3 údaje jim uvedené u tdioto pojištěnise pcmžujI za
odpovědi na otázky týkajÍcÍ se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnoceni rizika. pojistník uzavřením pojistné smlouvy
potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4, pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, Že:

sírana 2 z 4

("esfÁ popš'řvna 4$.. spatená 75 ie. Ncvé Mém, IQ (Xi Pram ľ. ItO' 452 72 G5·5, MC: ¢ZÔ9§0OU7.3, Zä?3äM y cbi:hodnlni meněm Městským soudem v Praze, spis.
z 'j, B ?464. der s4up!ny mpám.t «idrnCm W/rSS. m řtdam ůň Kcrmktnt uňíy ŕ: P. CL !3C)X :ms. G58 GS



Á=I='JIŠ1U\rNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

4284958770
1.1. 2021

- pojišťovně l pojišťovacknu zprostředkovateh před uzavřenin' této pojistné smlouvy sděhl vŠechny své pojistné cíle, potřeby
a požadavky, tyto byly řádně a úplně zaznamenány a Žádné další nemá,

- pDjištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitdem/pojišťovacIm
zprostředkovatelem úplnějasně, srozumtelně a výstiZně zodpově2eny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojiŠtění,

- jsou všechny jÍm uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a ú plné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal
v|astnonjčně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdi'ié a úplné,

- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušeni ho mohou
postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, sníŽeni nebo odmitnuti pojistného plněni).

5. pojistnM bere na vědomi, že odstoupí-li od pojistné smlouvy, nahradí inu pojištbvna do jednoho měsíce ode dne, kdy se odstoupeni
stane účinným, zaplacené pojistné snížené o to, co již případně z pojištěni plnila; odstoupila-h od pojistné smlouvy pojišťovna, má
právo započíst si j náklady spojené se vznikem a správou pojištěnĹ Odstoupřli pojišťovna od pojistné smlouvy a ziskal-li již pojistn k,
pojištěný nebo oprávněná osoba pojistné plnění, nah:adi v téže lhůtě pojiŠťovně to, co ze zaplaceného pojistneho plněni přesahuje
zaplacené pojistnC.

6. pojistnik bere na vědomi, že byla·ii pojistná srr,!ouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od
pojistné smlouvy ve lhůtě Čtrnácti dnů ode dne jejho Uz?vření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k
tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy, nebo také v případě, že je pojistník 'l pozici spotřebitelem, ode dne, kdv mu
byly sděleny Udaje podle § 1843 až § 1845 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákonku, pokud k tomuto sděleni dojde po uzavření
pojistné smlouvy PoskytĹaji pojišťovna pojistnikovi, který je spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistník právo odstoupit od pojistné
sndouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto případech vrátí pc jišťovna pojistn&ovi bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane Účinným, zapCicené pojistné; přitom má právo
odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahujÍcÍ výši 2ap|aceného po}|stného, vráti pojistník,
popřípadČ pojištěný, pojišťovně Částku zaplacenCho pojistného plněn( která přesahuje zaplacené pojistné.

7. pojistnik bere na vědomí, Že se může s případnou stÍŽnostÍ obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručováni
Generáli Česká pojištovna a.s., p. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronicknu schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se
pojistník s pojišťovmu jinak, stížnosti se vyřizuji písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřIzenIm stížnosti,
s vyHzením nesouhlad nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana
Generáli České pojišťovny as-. Se stižností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28. 115 03 Praha l (mt!L\N.cab.cz).

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smbuva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen
bezodkladně informovat pDjlŠťo\jnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Fbjistrňk je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní Udaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemstvi
pojišťoma považuje zejména údaje g pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; c) obratu klienta, ze
kterého je stanověna výše pojistného; o sjednaných iimitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného, o malusu/
bonusu. Nezajistí-li pojistn& uveřejněni této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) podle předchozího odsíavce ani ve lhůtě 30 dní ode
dne jejího U2avřeni, je oprávněná tuto sndouvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit po/išťovna. V takovém případě pojistník výslovně
souhbsi s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v 'egistru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojiŠťovny.

9. pojistn M, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16
přílohy Č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
- čistý obrat min. 12 BOO 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 OOO (jOO KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

iq. Dokumenty k pojistné smlcuvě:

Předsmluvní dokumenty:
- Informace ó pojišťovacím zprostředkovateh
- lnformačni dokument o pojistném produktu
- Pŕedsmluvni informace
- Záznam z jednání

pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tlm, že poskj tujľdůležité informace
o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podniinek.

Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou následujÍcÍ dokumenty:
- pojistné podmínky dle Části Ill.
- sazebník admnistrativních poplatků

pojistník prohlašuje, Že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořÍcÍch nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn
s tím, Že se smluvní vztah řidl rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (Cokumenty mají stejnou právní

sírana 3 z á

Genetali Česká pojišmna ä$m spakmä 7&-16, Noi'é Město, ?1qcô Prána l. Ed: 4$2 12 $155. DIC: CZô%001273, ;e zä%äňá obchoCnlm msmj vedeném Městským $2úděm v Faze, spis.
zn. B 1464, skup!ny Gcncmk, mpsm9: y itdNtm w:dtmCm WASS. 02$ P. a BOX 31)5, E59 GS 8rm,



&5 }!e',U4",Ý-,'.,1š,ť()\:na Pojistná smlouva čisb
Stav k datu

4284958770
1,1. 2021

2ávd2nost, iako je závaznost pojistné snNouvy). jako pojistnik dále se2námi pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených
pojistných podmínek.

pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástI pojistné
smlouvy, byly poskytnuty ',' dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který jsem si zvdil.

11. Tato pojistná smlouva můŽe být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustra nně Qdsouh|a5enými pÍ5emným| aodatky.
TatD pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašujf, že si pojistnou smlouvu před jejích uzavřen(m přečetly, že byla uzavřena pock jejich vůle, urČitě,
srozumitelně, že neby|a uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek

VI. PŘÁOHA

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy:
- zřizovací listina č. 09090604 ze dn=µ' , _9/

pojistná smlouva uzavřena v ,~//C=l^ l

ZŠ a MŠ Vojanova, Děčín

,n, h //Ĺ LoLo, d9 ,,,,,LI' m,,,,
Miroslava SALABOVÁ
432563905, IČO: 87946441

Po
op

Jméno, přÍjnlení a funkce osoby oprávnČnC k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

siram 4 z 4

Gienerak Česká pojg"ovn as, spaená t$16. nqvc Město. ?1(j cm prma 1. IČO; 452 ú! Dic: CZů9'7®1Z73. Ie zamna y Qbdíoínlm vedeném Městským souclem v F:aze, spis.
zn. B M64, den Gcncmb, mpsanc v mkknm skupa. vcxkmóm K/ASS, nm zdem (IZS, KcmtaMni F. O, ElOX ,WS, ť'59 C5 Brm,


